
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12627-ar001-007-xi-2024

Uchwała nr AR001-007-XI/2024

Uchwała nr: AR001-007-XI/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 26.11.2024

W sprawie: umorzenia przewodu doktorskiego mgr. Arkadiuszowi
Mynarskiemu 

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b oraz ust. 4 pkt 2
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669
ze zm.) w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz.U. z 2024
poz. 1571 z późń. zm.) w zw. z art. 105 § 1 ustawy   z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. jedn.
Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z późń. zm.), niniejszym postanawia się,
co następuje: 

Status: Obowiązująca

§ 1 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach umarza  w
całości przewód doktorski Pana mgra Arkadiusza Mynarskiego wszczęty na podstawie
rozprawy doktorskiej „Aktywność i sprawność fizyczna kobiet po przebytej chorobie
nowotworowej sutka na tle prozdrowotnych zaleceń i norm populacyjnych” Uchwałą  nr
RWWF-22-V/2018 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 15 maja 2018 roku. 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uzasadnienie: 
Z dniem 18 listopada 2024 roku Pan mgr Arkadiusz Mynarski zwrócił się do Rektora
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z wnioskiem o

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12627-ar001-007-xi-2024
/uchwala/u-12627-ar001-007-xi-2024


umorzenie przewodu doktorskiego, wszczętego 15 maja 2018 roku. 
Zgodnie z art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ administracji
publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie
postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie
jest to sprzeczne z interesem społecznym. 
Z uwagi na to, że Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  
w Katowicach  nie dopatrzył się negatywnych przesłanek stąd podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne. 
 
 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 25 osób, głosowało: 25 osób. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu tajnym większością głosów podjął uchwałę w sprawie umorzenia przewodu
doktorskiego mgra Arkadiusza Mynarskiego. 
 

Załączniki:
AR001-007-XI/2024    pdf,  380 kB

Podmiot
udostępniający: REktor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: REktor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 26.11.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.11.2024 19:26

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 26.11.2024

/attachments/6794/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.11.2024 19:26

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 16


